OENAPTAMEHT NO ®U3NYECKOW KYNbTYPE W CMTOPTY MO FTOPO/J, KPACHOIAP

®EAEPALMA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHMA MO r. KPRACHOOAP

CopeBHOBaHMA MyHMUMNaNbHOro 06pasoBaHuA r. KpacHo4ap No CNOPTUBHOMY OpUeHTUpoBaHUto "HouHoi KpacHogap"

Nenn

[EEN
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KPOCC - BbIEOP (08301218111)
MPOTOKOJ/! PE3Y/IbTATOB

r. KpacHogap

MapameTpbl Tpaccol: KM 20

KoHTponbHoe Bpemsa 0:31:00

29.12.2024

lpynna )‘K17

damunma Uma Kny6 KBan re
Bosnkopas Bapsapa KpacHogap-Kpokyc I 2007
BoHgapb Bacunuca FopAaumnii Kntou I 2011
3eneHnHa Coodua-Slyusa Fopsaunit Kntou KMC 2007
XabapoBa AHacTacus Couun, NMn4YHO | 2010
BoHaapb Codba lopAaunii Kntou I 2007
ManaweHKo MapbsHa LT3 KK | 2008
KayHoBa [lapbA YepHomopckuin UPTAKO | 2008
Mnacosa AHHa MAOY UAO0 'OpueHTup' 2008
Benasa MapwuHa MAOQY U A0 'OpueHTnp' o 2010

[NaBHbIN cyaba A

[NaBHbIN cekpetap

PesynbTtart

20 OuK.
20 ouK.
20 ouk.
20 ouk.
20 ouk.
18 ouk.
13 ouk.
13 ouk.
13 ouk.

00:17:14
00:20:41
00:21:05
00:24:29
00:27:13
00:19:21
00:13:31
00:27:36
00:27:37

MecTto
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Oabaran 4., CCBK

[abarsH A.l., CCBK
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OENAPTAMEHT NO ®U3NYECKOW KYNbTYPE W CMTOPTY MO FOPO/J, KPACHOJAP

®EAEPALMA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHMA MO r. KPRACHOOAP

CopeBHOBaHMA MyHMUMNaNbHOro o6pasoBaHuaA r. KpacHo4ap No cnOpPTUBHOMY OpueHTUpoBaHuUto "HouHoi KpacHogap"

Nenn

© 00 N O U1 B WN B

=
o

29.12.2024
lpynna

®amunua Umsa
Hapsatosa MaprapuTa
BboHaapb Bapsapa
MenkomsaH CabuHa
MapsaHoBa Onua
Ctonapuyk EkatepuHa
3anuesa TaTbsAHaA
Kyraesckasa AHacTacus
LLinuka AHacTacua
LlepemeTbeBa AHHa
Kono6bkosa /llogmuna

PaHr He noacunTbIBanca

KPOCC - BbIEOP (08301218111)
MPOTOKO/! PE3Y/IbTATOB

HKEHLWMHWHDLI

Kny6
HOBOPUEHT
Fopauunii Kntoy
Fopsaunii Kntou
MapsaHoB
KpacHogap - anm4Ho
KpacHogap, nnyHo
KpacHogap Cs
KpacHogap, nn4Ho
KpacHogap, nn4Ho
KpacHoaap-Kpokyc

KBan
KMC
KMC
KMC

KMC

r. KpacHogap

MapameTpbl Tpaccol: KM 20

KoHTponbHoe Bpemsa 0:31:00

re
1987
2006
2006
1982
1990
1991
1991
2001
1992
1983

PesynbTtart

19 ouk.
19 ouk.
19 ouk.
19 ouk.
19 ouk.
19 ouk.
18 ouk.
14 ouk.
13 ouk.
13 ouk.

00:20:35
00:21:57
00:22:30
00:25:32
00:25:44
00:30:43
00:26:25
00:18:03
00:23:53
00:24:33
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Oabaran 4., CCBK

Oabaran A.T., CCBK
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OENAPTAMEHT NO ®U3NYECKOW KYNbTYPE W CMTOPTY MO FOPO/J, KPACHOJAP

®EAEPALMA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHMA MO r. KPRACHOAP

CopeBHOBaHMA MyHMUMNaNbHOro 06pasoBaHuA r. KpacHo4ap Mo cNOPTUBHOMY OpUeHTUpoBaHuUto "HouHoi KpacHogap"

Nenn
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KPOCC - BbIEOP (08301218111)
MPOTOKO/ PE3Y/IbTATOB

29.12.2024 r. KpacHogap
pynna )‘K35 MapameTpbl Tpacchl: KI 20

KoHTponbHoe Bpemsa 0:31:00
damunua Uma Kny6 KBan re Pe3ynbrar Mecto
MBaHoBa EneHa KpacHogaap, nMyHo 1986 20 ouk. 00:22:34 1
AHTKOBa EKaTepuHa KpacHogaap, nn4yHo 1980 20 ouk. 00:24:20 2
CepoBa Hatanbsa KpacHogap-Kpokyc 1986 20 ouk. 00:26:15 3
Konomueuy CsetnaHa 1987 20 ouk. 00:26:38 4
dannHa NpwuHa KpacHopap-Kpokyc 1983 19 ouk. 00:22:10 5
buTtokoBa AHacTacua 93 pervoH 1982 17 ouk. 00:24:22 6
Hekpacosa CeTnaHa KpacHogap, AMyHo 1984 15 ouyk. 00:30:10 7
Benosa Onecs KpacHogaap, nM4yHo 1987 14 ouk. 00:24:16 8
TepeweHko MapuHa FTopsunii Kntou I 1983 14 ouk. 00:29:19 9
Kynewosa KceHunsa KpacHogap, nnMuHo 1986 13 ouk. 00:17:09 10
Bonkogas MuneHa KpacHogap-Kpokyc 1978 11 ouk. 00:22:11 11
KanawHunkosa MapuHa KpacHogap, M4Ho 1986 9 ouk. 00:24:14 12

[naBHbIN cyabs Oabaran 4., CCBK

[NaBHbIN CeKpE Labaran A.l., CCBK
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OENAPTAMEHT NO ®U3NYECKOW KYNbTYPE WU CMTOPTY MO FOPO/J, KPACHOIAP

®EAEPALMA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHMA MO r. KPRACHOJAP

CopeBHOBaHMA MyHMUMNaNbHOro 06pasoBaHuA r. KpacHo4ap Mo cNOPTUBHOMY OpueHTUpoBaHuto "HouHoi KpacHogap"

Nenn

N o A WwN

29.12.2024
lpynna

®amunua Umsa
OesaTosa Jltob60Bb
lywuHa EneHa
KoctnHa Hatanua
Ocapyasa MapuHa
Nlebepesa HaTa
Bbly MNanuHa
CepxeHko MpuHa

PaHr He noacunTobl

[naBHbIN cyabA

FnaBHbIM cekpeTl

KPOCC - BbIEOP (08301218111)
MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB

M50

Kny6
[esAtoBa
KpacHogap, nu4Ho
KpacHogap, nu4Ho
Kuban Runners
CaHkT-MeTepbypr, NMYHO
KpacHogap ABC
'KomaHga Opysen’

Banca

r. KpacHogap
MapameTpbl Tpaccol: KM 20

KoHTponbHoe Bpemsa 0:31:00

KBan re
1960
1974
1954
1966
1973
1960
1960

PesynbTtart Mecro
20 ouk. 00:26:26
16 ouk. 00:27:15
15 ouk. 00:26:28
14 ouk. 00:25:49
14 ouyk. 00:28:07
12 oyk. 00:25:06
11 ouk. 00:32:52
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Oabaran 4., CCBK

Oabaran A.T., CCBK
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OENAPTAMEHT NO ®U3NYECKOW KYNbTYPE WU CMTOPTY MO FOPO/J, KPACHOIAP

®EAEPALMA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHMA MO r. KPRACHOJAP

CopeBHOBaHMA MyHMUMNaNbHOro o6pasoBaHuaA r. KpacHo4ap Mo cNOPTUBHOMY OpueHTUpoBaHuto "HouHoi KpacHogap"

Nenn
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29.12.2024
lpynna

®amunua Umsa
YepHakos Oner
3acbIiNKUH AHZpeit
NnteuH Erop
Banbix borgaH
Oen AaHun
NoHomapes Bagum

PaHr He nogcunTbiBanca

naBHbIN

[naBHbIN

KPOCC - BbIEOP (08301218111)
MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB

M17

Kny6
'"OHuoH' UAKTyp
Topaunii Knou
'"OHuoH' LA Typ
CnopTnayTuHa
KYBAHb-CNAC
YepHomopckuin UPTAKO

r. KpacHogap

MapameTpbl Tpaccol: KM 20

KoHTponbHoe Bpemsa 0:31:00

KBan re
I 2008
I 2009
| 2007
2009
| 2009
1] 2011

PesynbTtart
20 ouk. 00:18:30
20 ouk. 00:19:11
19 ouk. 00:16:38
19 ouk. 00:20:20
14 ouyk. 00:09:17
11 ouk. 00:26:44

MecTto
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OENAPTAMEHT NO ®U3NYECKOW KYNbTYPE W CMTOPTY MO TOPO/J, KPACHOJAP

®EAEPALMA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHMA MO r. KPRACHOJAP

CopeBHOBaHMA MyHMUMNaNbHOro 06pasoBaHuA r. KpacHo4ap No cNOPTUBHOMY OpueHTUpoBaHuUto "HouHoi KpacHogap"

Nenn
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29.12.2024
lpynna

®amunua Umsa
BacuneHko Amutpuii
Acblika PycnaH
MapBaHoB AliHyp
Oeli Cepreii

3y6 Hukonai
Konomwuey, Unbsa
HapsaTtoB Makcum
Tpernasos HOpui
Benwnuko Bnagucnas
Kyraesckuit eHuc
MapsaHoB ApTyp
AHyopuKkoBs Masen
baxTypuH AnekcaHap

ManaweHKo KOHCTAHTUH

PaHr He nogcunTbiBanca

KPOCC - BbIEOP (08301218111)
MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB

MYX4YUHDbI

Kny6
KpacHopgap - nanyHo
'Aproc' ULAKOTyp
MapsaHoB
KYBAHb-CNAC
KCO 'berosyXA'

HOBOPUEHT
KpacHopgap - nan4Ho
MNeTpo3aBoacK, NMYHO
KpacHogap Cs
MapsaHoB

lopaunii Knwoy, amyHo
Mo anaroHanun

KpacHogap, nnyHo

r. KpacHogap
MapameTpbl Tpaccol: KM 20

KoHTponbHoe Bpemsa 0:31:00

KBan re Pesynbrar Mecro
1987 20 ouk. 00:17:02 1

2003 20 ouk. 00:17:03 p

1982 20 ouk. 00:17:16 3

I 1987 20 ouk. 00:18:49 4
Il 1985 20 ouk. 00:20:14 5
1983 20 ouk. 00:26:34 6

KMC 1985 19 ouk. 00:18:43 7
2002 19 ouk. 00:19:37 8

2004 19 ouk. 00:25:46 9

1995 17 ouk. 00:29:02 10

2005 16 ouk. 00:17:29 11

1980 16 ouk. 00:29:34 12

KMC 1991 13 ouk. 00:14:32 13

1978 20 oyk. 00:14:24 B/K

[abaran I.[., CCBK

Oabaran A.T., CCBK
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OENAPTAMEHT NO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMTOPTY MO FOPO/J, KPACHOJAP

®EAEPALMA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHMA MO r. KPRACHOOAP

CopeBHOBaHMA MyHMUMNaNbHOro 06pasoBaHuA r. KpacHo4ap No cNOPTUBHOMY OpueHTUpoBaHUto "HouHoi KpacHogap"

Nenn

© 00 N O U b W N R

[ e S
A W N P O

29.12.2024
lpynna

®amunua Umsa
KypKuMH KOHCTaHTWH
Anekcees Cepreit
CHerupes Oner
CtonAapuyk Butanuii
BuTiokoB AHApei
Bonkopgas tOpuii
dannH AnekcaHap
TuxoHoB Anekcem
LLedpykos 3ayp
Ctonsapos Cepre#
Mpwukasumkos PomaH
Ky3sbmeHKo ApTem
NoHomapes Anekcelt

LUwvnpnaHosuy Bcesonopg

FnaBHbIN

KPOCC - BbIEOP (08301218111)
MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB

M35

Kny6

KpacHogap - nan4Ho
Topauunii Knou
KpacHogap, nn4Ho
KpacHopgap - nanm4Ho
93 pervoH
KpacHopap-Kpokyc
KpacHogap-Kpokyc

@GADGET_SERVICE93

YK MOCKBA
KpacHogap, nnyHo

Forestman

BpoHeHocel, B noTémKax

YepHomopckuit LPTAKO

KpacHopgap

KBan

r. KpacHogap

MapameTpbl Tpaccol: KM 20

KoHTponbHoe Bpemsa 0:31:00

re
1987
1987
1986
1986
1979
1983
1982
1986
1983
1986
1988
1986
1982

PesynbTtart

20 ouk.
20 OuK.
20 ouk.
20 ouk.
20 OuK.
19 ouk.
19 ouk.
19 ouk.
18 ouk.
17 ouk.
16 ouk.
16 ouk.
13 ouk.
10 ouk.

00:17:38
00:20:23
00:21:07
00:22:53
00:24:31
00:20:00
00:26:13
00:27:02
00:21:54
00:27:01
00:25:36
00:28:22
00:28:42
00:17:41

MecTto
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[abaran I.[., CCBK

Oabaran A.T., CCBK
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OENAPTAMEHT NO ®U3NYECKOW KYNbTYPE W CMTOPTY MO FOPO/J, KPACHOJAP

®EAEPALMA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHMA MO r. KPRACHOJAP

CopeBHOBaHMA MyHMUMNaNbHOro o6pasoBaHuaA r. KpacHo4ap Mo cNOPTUBHOMY OpueHTUpoBaHUto "HouHoi KpacHogap"

Nenn
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KPOCC - BbIEOP (08301218111)
MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB

29.12.2024

lpynna M50
damunna Uma Kny6
Banbix KOpui CnopTtnayTuHa
CmonsaHeuy, Buktop TpaenbHuK

3axapoB Anekcel KpacHogap, AM4yHo

CyHueB AHapeit KpacHogap ABC
CeprkeHKO Muxaun 'KomaHga Opysen’

LLectakos HOpui

KpacHogap ABC

PaHr He nogcuunTbiBanca

M 73
\(BAHMR rop, R
~730907555 2l 2 _

r. KpacHogap

MapameTpbl Tpaccol: KM 20
KoHTponbHoe Bpemsa 0:31:00

KBan re Pesynbrar Mecro
1971 19 ouk. 00:25:13 1

1l 1960 19 ouk. 00:25:35 A
1967 18 ouk. 00:22:45 3

1959 14 ouk. 00:29:08 4

1960 13 ouk. 00:21:32 5

6

1960 9 ouk. 00:21:53

Oabaran 4., CCBK

[abaran A.l., CCBK
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